
 

 
  

Врз основа на член 94 и член 97 став 3 од Законот за високото образование (Сл. весник на 

РМ бр. 82/2018, Сл. весник на РСМ бр. 178/21 и Сл. весник на РСМ бр. 58/24) и член 23 в.в. 

со член 29 став 3 од Статутот на Универзитет Американ Колеџ Скопје, Универзитетскиот 

сенат на Универзитет Американ Колеџ Скопје го објавува следниот:  

 

 

 

   О Г Л А С 

за избор на ректор на Универзитет Американ Колеџ Скопје 

 

 

 

1. Се објавува оглас за избор на ректор на Универзитет Американ Колеџ Скопје. 
 

2. На огласот може да се пријават сите редовни професори на Универзитет Американ 
Колеџ Скопје. 
 

3. Заинтересираните кандидати, заедно со пријавата, задолжително поднесуваат и 
биографија на македонски јазик. 
 

4. Пријавата се поднесува до Универзитетската изборна комисија на 
Универзитетскиот сенат, преку архивата на Универзитетот. 
 

5. Рокот за пријавување е заклучно со 9 мај 2025 година. 
 

 

 

Скопје, 15.4.2025 г. 

Универзитетски сенат 

доц. д-р Ивона Милева, претседателка 

 


